
P 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

21 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 

DNS 

No. 

79 

304 

146 

336 

323 

92 

366 

237 

51 

351 

218 

54 

111 

242 

235 

151 

497 

331 

240 

326 

127 

797 

Name 

SALVINI NICOLA 

MAZZANTINI TIBERIO 

BRANDINI DAVIDE 

AGLIETTI LORENZO 

CAPE TOMMASO 

CIPRIANI ANDREA 

CHIANTINI SAMUELE 

BARBIERI GABRIELE 

VIGNI DUCCIO 

CIANI GIACOMO 

CAPOLSINI DIEGO 

DE PAOLA MATTEO 

PECORARI SAMUELE 

FAILLI ALESSIO 

DIONISI BERNARDO 

GALLI FRANCESCO 

MORELLI FILIPPO 

CANNONI ALESSIO 

TESI MANUEL 

BEDINI GIACOMO 

PASQUINI NICCOLO` 

PELOSINI LEONARDO 

Class 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

125 JUNIOR 

Laps 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

10 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

9 

8 

Total 

19:12.427 

19:32.240 

19:37.997 

19:38.912 

19:53.039 

19:54.249 

20:31.710 

20:49.131 

20:51.417 

21:03.697 

21:15.087 

19:28.074 

19:36.675 

20:06.680 

20:15.870 

20:26.002 

20:44.792 

20:58.641 

21:14.380 

21:16.648 

20:29.667 

Gap 

19.813 

25.570 

26.485 

40.612 

41.822 

1:19.283 

1:36.704 

1:38.990 

1:51.270 

2:02.660 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

1 Giro 

2 Giri 

DNS 

Best 

1:52.757 

1:54.156 

1:55.958 

1:55.014 

1:56.623 

1:56.402 

1:58.936 

2:00.961 

2:03.158 

2:01.648 

2:03.790 

2:05.723 

2:07.994 

2:08.944 

2:09.131 

2:09.989 

2:05.022 

2:07.034 

2:17.140 

2:17.748 

2:18.970 

Punti 

25 

22 

20 

18 

16 

15 

14 

13 

12 

11 

10 

9 

8 

7 

6 

5 

4 

3 

2 

1 

0 

0 

Regione 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

UMB 

TOS 

UMB 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

TOS 

UMB 

TOS 

TOS 

Ordinato in base ai giri

Margin of Victory 

19.813 

Avg. Speed 

53,105 

Best Lap Tm 

1:52.757 

Best Speed 

54,276 

Best Lap by 

79 - SALVINI NICOLA 

Stampato: 25/04/2021 17:23:24 

DSC   Matteo Giustini 

Direttore di gara   Fabio Lani 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Crono Arezzo 

diretta tempi su www.livetiming.ficr.it
risultati disponibili su www.ficr.it

Federazione Italiana Cronometristi Arezzo

TOSMX001-Ponte a Egola 

125 Junior 

Gara 2 

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:54:28 

Ponte a Egola 1,700 Km. 

25/04/2021 16:25 


